

Darnell A/S
Åbrinken 62, 6800 Varde

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 30 60 52 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Bo Lykkely
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Darnell A/S Åbrinken 62 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 60 52 41
	Stiftet: 1. juni 2007
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Bo Lykkely Gitte Lykkely Malou Lykkely
Direktion	Bo Lykkely
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af tagrender dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 143.835 mod 67.396 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Moderselskabet har tilkendegivet at ville opretholde mellemregninger samt at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	329.813	231.338
1 Personaleomkostninger	-144.426	-107.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.827	-4.551
Resultat før finansielle poster	178.560	119.030
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.725	-51.634
Resultat før skat	143.835	67.396
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	143.835	67.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.835	67.396
Disponeret i alt	143.835	67.396

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.122	15.949
Materielle anlægsaktiver i alt	9.122	15.949
Anlægsaktiver i alt	9.122	15.949
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	245.792	400.849
Varebeholdninger i alt	245.792	400.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.656	57.733
Andre tilgodehavender	17.762	17.923
Tilgodehavender i alt	33.418	75.656
Likvide beholdninger	77.847	50.328
Omsætningsaktiver i alt	357.057	526.833
Aktiver i alt	366.179	542.782

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-1.105.485	-1.249.320
	Egenkapital i alt	<u>-605.485</u>	<u>-749.320</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.444	1.026
	Gæld til tilknyttede virksomheder	884.145	1.250.095
	Anden gæld	84.075	40.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.664</u>	<u>1.292.102</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>971.664</u>	<u>1.292.102</u>
	Passiver i alt	<u>366.179</u>	<u>542.782</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	105.400	68.731
Pensioner	35.618	35.618
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>144.426</u>	<u>107.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.049	51.582
Andre finansielle omkostninger	676	52
	<u>34.725</u>	<u>51.634</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.249.320	-1.316.716
Årets overførte resultat	143.835	67.396
	<u>-1.105.485</u>	<u>-1.249.320</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2020.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.L. Holding Varde ApS, CVR-nr. 26 37 13 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

B.L. Holding Varde ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Begitte Karrolin Soffie Melina Lykkely

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-039697218944

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-12-21 06:53:57Z

NEM ID 

Bo Lykkely

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-022755403184

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-12-21 06:55:55Z

NEM ID 

Bo Lykkely

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-022755403184

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-12-21 06:55:55Z

NEM ID 

Bo Lykkely

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-022755403184

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-12-21 06:55:55Z

NEM ID 

Malou Lykkely

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-345423209609

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-12-21 18:34:53Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-22 07:01:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6CTFW-VEPCO-70K4M-P5NXXN-T5HPS-SCUD7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>